

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

MRKK-BTB ApS

Rudolfgårdsvej 19
8260 Viby J

CVR-nr. 40 51 88 35

Årsrapport for 2020/21

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 05/11 2021

Kim Folmer Jensen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021	7
Balance pr. 30. juni 2021	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

MRKK-BTB ApS
Rudolfgårdsvej 19
8260 Viby J

CVR-nr.: 40 51 88 35

Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Kim Folmer Jensen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et underskud på kr. 3.935, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 26.463.

Årets resultat er som forventet.

Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttotab		(4.999)	(1.119)
Finansielle omkostninger		<u>(444)</u>	<u>(204)</u>
Resultat før skat		(5.443)	(1.323)
Skat af årets resultat	1	<u>1.508</u>	<u>291</u>
Årets resultat		<u>(3.935)</u>	<u>(1.032)</u>
Overført resultat		<u>(3.935)</u>	<u>(1.032)</u>
		<u>(3.935)</u>	<u>(1.032)</u>

Balance pr. 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	34.130
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		0	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.197	1.391
Tilgodehavender		<u>1.197</u>	<u>35.521</u>
Likvide beholdninger		<u>40.000</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>41.197</u>	<u>35.521</u>
Aktiver i alt		<u>41.197</u>	<u>35.521</u>

Balance pr. 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		(13.537)	(9.602)
Egenkapital	2	<u>26.463</u>	<u>30.398</u>
Banker		0	1
Gæld til tilknyttede virksomheder		9.734	122
Anden gæld		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>14.734</u>	<u>5.123</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>14.734</u>	<u>5.123</u>
Passiver i alt		<u>41.197</u>	<u>35.521</u>
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	40.000	(9.602)	30.398
Årets resultat	0	(3.935)	(3.935)
Egenkapital 30. juni 2021	40.000	(13.537)	26.463

Noter til årsrapporten

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	0	1.100
Sambeskatningsbidrag	<u>(1.508)</u>	<u>(1.391)</u>
	<u>(1.508)</u>	<u>(291)</u>

2 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 40.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet MRKK Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling.